	风管漏光检测记录
表C6-39
	编号
	10-C46-007

	工程名称
	北航视景仿真试验室工程
	试运日期
	2006年10月26日

	系统名称
	多联机组
	工作压力（pa）
	20 pa

	系统接缝总长度（m）
	4 m
	每10 m接缝为一检测段的分段数
	1段

	检测光源
	100W带保护罩的低压灯

	设备序号
	实测漏光点数（个）
	每10 m接缝的琮允许漏光点数（个/10 m）
	结论

	1
	0
	0
	合格（备注：4 m）

	2
	0
	0
	合格（备注：4 m）

	3
	0
	0
	合格（备注：4 m）

	4
	0
	0
	合格（备注：4.5 m）

	5
	0
	0
	合格（备注：3m）

	6
	0
	0
	合格（备注：1.7m）

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	合计
	总漏光点数（个）
	每10 m接缝的琮允许漏光点数（个/10 m）
	结论

	
	0
	0
	合格

	检测结论：

     符合设计和规范要求。


	签字栏
	建设（监理）单位
	施工单位
	北京格力空调销售责任有限公司

	
	
	专业技术负责人
	专业质检员
	专业工长

	
	
	
	
	


本表由施工单位填写并保存
	风管漏光检测记录
表C6-39
	编号
	10-C46-009

	工程名称
	北航视景仿真试验室工程
	试运日期
	2006年10月26日

	系统名称
	新风机组
	工作压力（pa）
	20 pa

	系统接缝总长度（m）
	5m
	每10 m接缝为一检测段的分段数
	1段

	检测光源
	100W带保护罩的低压灯

	设备序号
	实测漏光点数（个）
	每10 m接缝的琮允许漏光点数（个/10 m）
	结论

	1
	0
	0
	合格（备注：5m）

	2
	0
	0
	合格（备注：4 m）

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	合计
	总漏光点数（个）
	每10 m接缝的琮允许漏光点数（个/10 m）
	结论

	
	0
	0
	合格

	检测结论：

     符合设计和规范要求。


	签字栏
	建设（监理）单位
	施工单位
	北京格力空调销售责任有限公司

	
	
	专业技术负责人
	专业质检员
	专业工长

	
	
	
	
	


本表由施工单位填写并保存
